CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	 CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI
	        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  142/CV-CĐ
	             Hà Nội, ngày  12  tháng  9 năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức bồi dưỡng kỹ năng sử dụng phương tiện dạy học kỹ thuật số

Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận khoa…………………………

Thực hiện nghị quyết số 432 NQ/ĐU ngày 27/2/2014 của Đảng ủy trường về một số đổi mới trong công tác GD và ĐT của trường và chương trình công tác năm 2014, Công đoàn Trường phối hợp với khoa Sư phạm Kỹ thuật tổ chức lớp bồi dưỡng kỹ năng sử dụng phương tiện dạy học kỹ thuật số cho cán bộ, công đoàn viên trường ĐHSP Hà Nội.

Kế hoạch cụ thể như sau:

1. Nội dung

- Ứng dụng phương tiện kỹ thuật số (KTS) trong thiết kế, trình bày bài giảng điện tử
- Sử dụng, cài đặt kết nối Tivi LCD (Plasma)

- Sử dụng, kết nối máy chiếu đa phương tiện

- Sử dụng, kết nối máy chiếu vật thể

- Sử dụng bảng tương tác
2. Tổ chức thực hiện

Thời gian: 01 ngày (dự kiến ngày 25 tháng 9 năm 2014)
Địa điểm: Hội trường khoa SPKT trường ĐHSP Nà Nội

Thành phần: Mỗi Công đoàn bộ phận các khoa và trường THPT Chuyên, trường Nguyễn Tất Thành, trường Mầm non Búp sen xanh cử 01 công đoàn viên là giảng viên, giáo viên tham dự lớp bồi dưỡng.

Thời hạn đăng ký tham gia lớp học: Danh sách đăng ký (kèm theo địa chỉ email, số điện thoại để BTC lớp học gửi thông báo và tài liệu) các đơn vị gửi tới đồng chí Trịnh Văn Đích - UVBCH Công đoàn trường, Chủ tịch CĐBP khoa SPKT theo địa chỉ email: dichtv@hnue.edu.vn, số ĐT: 0989.066.607 trước ngày 19/9/2014 (thứ Sáu).

Nhận được thông báo này, đề nghị các CĐBP các đơn vị thực hiện nghiêm túc để lớp bồi dưỡng đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:

TM.BAN THƯỜNG VỤ

    - Như kính gửi

CHỦ TỊCH

    - Lưu VPCĐ

              Nguyễn Nhật Tân